Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por LILIAN GABRIELLA BATISTA GONÇALVES DE FREITAS (PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO).
Chave de autenticidade do documento: F7FDACCB-BABE1060-ECA80BA4-11CC9774
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 242, DE 20 DE JUNHO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

 nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO,
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido na solicitação
enviada por e-mail em 20.06.2022, pela Coordenadora da Pós-Graduação em Mentoria para
Educação Profissional e Tecnológica,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar a segunda chamada de suplentes do edital nº 07/2022, que torna
público o processo de seleção da Pós-Graduação em Mentoria para Educação Profissional e
Tecnológica, conforme o anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por LILIAN GABRIELLA BATISTA GONÇALVES DE FREITAS (PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO).
Chave de autenticidade do documento: F7FDACCB-BABE1060-ECA80BA4-11CC9774
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

PS 07/2022 – CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MENTORIA PARA A EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CHAMADA DE SUPLENTES II

INSCRIÇÃO NOME
MODALIDADE DE

VAGA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

21777
BRUNA MARIA LIMA
LOPES

Ampla
Concorrência  1665º

DEFERIDO

22139
ANA BEATRIZ PEIXOTO
DE CAMARGOS

Ampla
Concorrência  1666º

DEFERIDO

20776
TALITA MOLINA LOPES
TANES

Ampla
Concorrência  1667º

DEFERIDO

20739
LUIS FILIPE BENTO
GRACIANO

Ampla
Concorrência  1669º

DEFERIDO

17354
DOUGLAS CAMARGO
CARVALHO

Ampla
Concorrência  1670º

DEFERIDO

20582
MARIA CAROLINA
BARRETO DOS SANTOS
RABELO

Ampla
Concorrência

1672º
DEFERIDO

20457
YOLANDA CRISOSTOMO
DA SILVA

Ampla
Concorrência  1674º

DEFERIDO

21760
ANTONIO DINIZ
COUTINHO

Ampla
Concorrência  1675º

DEFERIDO

21575
VALQUÍRIA ALVES DA
SILVA

Ampla
Concorrência  1677º

DEFERIDO

21943
PEDRO HENRIQUE
FORTES CALDAS

Ampla
Concorrência  1678º

DEFERIDO

21724
MARCOS ANDRÉ
TRINDADE DA SILVA

Ampla
Concorrência  1680º

DEFERIDO

22162
ADRIANO OLIVEIRA DE
ALBUQUERQUE

Ampla
Concorrência  1681º

DEFERIDO

18260
ADRIELLE CARVALHO
DOS SANTOS

Ampla
Concorrência  1683º

DEFERIDO

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por LILIAN GABRIELLA BATISTA GONÇALVES DE FREITAS (PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO).
Chave de autenticidade do documento: F7FDACCB-BABE1060-ECA80BA4-11CC9774
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

18112
HILBERTO CARLOS
SCHAURICH

Ampla
Concorrência  1684º

DEFERIDO

18079 JOÃO DE SOUSA BRITO
Ampla
Concorrência  1685º

DEFERIDO

Cachoeiro de Itapemirim, 20 de junho de 2022.

Edson Maciel Peixoto

Diretor-Geral
Ifes - Campus Cachoeiro de Itapemirim

 Portaria nº 1974, de 23 de novembro de 2021

		2022-06-20T19:04:44-0300